


















































Sergeli tumani maktabgacha ta’lim bo‘limining harid qilish bo‘yicha “Harid
komissiyasi” tarkibini tasdiqlash to‘g‘risida

 
O‘zbekiston Respublikasining 2022 yil 22 apreldagi “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi

O‘RQ-684-son qonuni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Loyiha boshqaruvi
milliy agentligining 2018 yil 15 maydagi 185-son buyrug‘i bilan tasdiqlangan “Xarid qilish
tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risida” gi Nizom ijrosini ta’minlash
maqsadida Sergeli tumani Maktabgacha ta’lim bo‘limida Davlat xaridini tender o‘tkazish
orqali amalga oshirish uchun xarid komissiyasi tuzish va davlat buyurtmachisini kasbiy
mahorati, moliyaviy mablag‘laridan foydalanishning oqilona tejamkorligi va samaradorligi,
ochiq va shaffoflik, tortishuv va xolislik, mutanosiblik, davlat xaridlari tizimini yagonaligi
va yaxlitligi, korrupsiyaga yo‘l qo‘ymaslik maqsadida,

 
BUYURAMAN:

 
1. O‘zbekiston Respublikasining 2022 yil 22 apreldagi “Davlat xaridlari

to‘g‘risida”gi O‘RQ-684-son qonuni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi
Loyiha boshqaruvi milliy agentligining 2018 yil 15 maydagi 185-son buyrug‘i bilan
tasdiqlangan “Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risida” gi
Nizom ijrosini ta’minlash maqsadida Sergeli tumani Maktabgacha ta’lim bo‘limida Davlat
xaridini tender o‘tkazish orqali amalga oshirish uchun xarid komissiyasi tuzish va davlat
buyurtmachisini kasbiy mahorati, moliyaviy mablag‘laridan foydalanishning oqilona
tejamkorligi va samaradorligi, ochiq va shaffoflik, tortishuv va xolislik, mutanosiblik,
davlat xaridlari tizimini yagonaligi va yaxlitligi, korrupsiyaga yo‘l qo‘ymaslik maqsadida
5 kishidan iborat quyidagi tartibda komissiya tuzilsin.

Komissiya raisi: 1. N.N.Kamolova - Bosh buxgalter o‘rinbosari
Komissiya a’zolari:
2. A.E.Saparbaev - Maxsus ta’mirlash-ekspluatatsiya xizmati boshlig‘i;
3. B.A.Sultonov-Binolarning texnik holati, ularning infratuzilmasini nazorat qilish va

jihozlash bo‘yicha muhandis;
4. F.Sh.Ergasheva-Xo‘jalik mudiri;
5. S.A.Axmedov-Bosh mutaxassis-tovar moddiy qimmatliklari hisobi bo‘yicha

buxgalteri;
2. Komissiya a’zolaridan biri bilan tuzilgan mehnat shartnomasi bekor qilingan yoki

boshqa lavozimga o‘tkazilganda o‘rniga tayinlangan shaxs komissiya a’zosi hisoblanadi;

SERGELI TUMANI MAKTABGACHA TA’LIM BOʻLIMI MUDIRINING

B U Y R U G‘ I

26«10»2022 yil. 168-14-201-MT/2022-son



3. Komissiya kotibi etib kadrlar bo‘yicha mutahassis- N.K.Beknazarova tayinlansin.
Komissiya kotibi ovoz berish huquqiga ega emas.

4.Belgilab qo‘yilsinki xarid qilish bo‘yicha “Harid komissiya”si amaldagi qonun va
normativ hujjatlar talablari asosida amalga oshiriladi;

5.Ushbu buyruq ijro nazoratini komissiya raisi zimmasigaga yuklatilsin.

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR Code ni

skanerlang.

Imzolovchi F.I.SH. MEXRINOZ TEMIROVA BOTIRALIYEVNA

Imzolangan sana 26.10.2022 12:34

Hujjat kodi NE0804740406

Hulosa kodi GC5830405638



Sergeli tumani maktabgacha ta’lim bo‘limining harid qilish bo‘yicha “Harid
komissiyasi” tarkibini tasdiqlash to‘g‘risida

 
O‘zbekiston Respublikasining 2022 yil 22 apreldagi “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi

O‘RQ-684-son qonuni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Loyiha boshqaruvi
milliy agentligining 2018 yil 15 maydagi 185-son buyrug‘i bilan tasdiqlangan “Xarid qilish
tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risida” gi Nizom ijrosini ta’minlash
maqsadida Sergeli tumani Maktabgacha ta’lim bo‘limida Davlat xaridini tender o‘tkazish
orqali amalga oshirish uchun xarid komissiyasi tuzish va davlat buyurtmachisini kasbiy
mahorati, moliyaviy mablag‘laridan foydalanishning oqilona tejamkorligi va samaradorligi,
ochiq va shaffoflik, tortishuv va xolislik, mutanosiblik, davlat xaridlari tizimini yagonaligi
va yaxlitligi, korrupsiyaga yo‘l qo‘ymaslik maqsadida,

 
BUYURAMAN:

 
1. O‘zbekiston Respublikasining 2022 yil 22 apreldagi “Davlat xaridlari

to‘g‘risida”gi O‘RQ-684-son qonuni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi
Loyiha boshqaruvi milliy agentligining 2018 yil 15 maydagi 185-son buyrug‘i bilan
tasdiqlangan “Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risida” gi
Nizom ijrosini ta’minlash maqsadida Sergeli tumani Maktabgacha ta’lim bo‘limida Davlat
xaridini tender o‘tkazish orqali amalga oshirish uchun xarid komissiyasi tuzish va davlat
buyurtmachisini kasbiy mahorati, moliyaviy mablag‘laridan foydalanishning oqilona
tejamkorligi va samaradorligi, ochiq va shaffoflik, tortishuv va xolislik, mutanosiblik,
davlat xaridlari tizimini yagonaligi va yaxlitligi, korrupsiyaga yo‘l qo‘ymaslik maqsadida
5 kishidan iborat quyidagi tartibda komissiya tuzilsin.

Komissiya raisi: 1. N.N.Kamolova - Bosh buxgalter o‘rinbosari
Komissiya a’zolari:
2. A.E.Saparbaev - Maxsus ta’mirlash-ekspluatatsiya xizmati boshlig‘i;
3. B.A.Sultonov-Binolarning texnik holati, ularning infratuzilmasini nazorat qilish va

jihozlash bo‘yicha muhandis;
4. F.Sh.Ergasheva-Xo‘jalik mudiri;
5. S.A.Axmedov-Bosh mutaxassis-tovar moddiy qimmatliklari hisobi bo‘yicha

buxgalteri;
2. Komissiya a’zolaridan biri bilan tuzilgan mehnat shartnomasi bekor qilingan yoki

boshqa lavozimga o‘tkazilganda o‘rniga tayinlangan shaxs komissiya a’zosi hisoblanadi;

SERGELI TUMANI MAKTABGACHA TA’LIM BOʻLIMI MUDIRINING

B U Y R U G‘ I

26«10»2022 yil. 168-14-201-MT/2022-son



3. Komissiya kotibi etib kadrlar bo‘yicha mutahassis- N.K.Beknazarova tayinlansin.
Komissiya kotibi ovoz berish huquqiga ega emas.

4.Belgilab qo‘yilsinki xarid qilish bo‘yicha “Harid komissiya”si amaldagi qonun va
normativ hujjatlar talablari asosida amalga oshiriladi;

5.Ushbu buyruq ijro nazoratini komissiya raisi zimmasigaga yuklatilsin.

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR Code ni

skanerlang.

Imzolovchi F.I.SH. MEXRINOZ TEMIROVA BOTIRALIYEVNA

Imzolangan sana 26.10.2022 12:34

Hujjat kodi NE0804740406

Hulosa kodi GC5830405638



Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 191743 на 
приобретение 599-сонли мактабгача таълим ташкилотида жорий таъмирлаш ишлари

Способ проведения электронный

Дата 26.11.2022

Время рассмотрения 26.11.2022 12:01

Закупочная комиссия Toshkent shahar Sergeli tumani Maktabgacha ta`lim bo`limi, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии KAMOLOVA NIGORAXON 
NIZOMIDDIN QIZI Бош бухгалтер ўринбосари

Сергели 
тумани 
МТБ

Секретарь комиссии BEKNAZAROVA NIGORA 
KIYAS QIZI Кадр МТБ

Член комиссии SAPARBAYEV AYBEK 
EGAMBERGANOVICH

Махсус таъмирлаш-
экспулатация хизматлари 
бўлими бошлиғи

Сергели 
тумани 
МТБ

Член комиссии ERGASHEVA FERUZA 
SHIRINBOYEVNA Таъминотчи Сергели 

МТБ

Член комиссии SULTANOV BEGZOD 
AXMED O‘G‘LI

Биноларни назоратчи 
мутахассис

Сергели 
тумани 
МТБ

Член комиссии Axmedov Sardor Akbar o'g'li
Давлат харид ва шартно б-
ча мутахассис

Сергели Т 
МТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 26.11.2022 года № лота 191743.  
Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 90.00 / Весовой 
коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 60

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуга по текущему ремонту зданий

Подробное описание 599 -сонли мактабгача таълим ташкилотида жорий таъмирлаш 
ишлари

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

339 025 348.00

Стартовая сумма 339 025 348.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Таклифлар бажарилиш кунига қараб бахоланади

Тип: Текстовое значение

Описание: Таклифлар бажарилиш кунига қараб бахоланади

Обязательность: Не критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

VENTA INTER MCHJ 10

Таклифлар 
бажарилиш 
кунига қараб 
бахоланади

9.6 Экспертная

JAVOHIR INVEST 
МЧЖ 10

Таклифлар 
бажарилиш 
кунига қараб 
бахоланади

7 Экспертная

ООО EVEREST 
CONSTRUCTION 
PROJECT

10
Хужжат илова 
килинди

9 Экспертная

 

Критерий №2 Танлов иштирокчиси ҳақида умумий маълумотлар (Ишчи ходимлари рўйхати илова қилинсин)

Тип: Текстовое значение

Описание: Танлов иштирокчиси ҳақида умумий маълумотлар (Ишчи ходимлари рўйхати илова қилинсин)

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

VENTA INTER 
MCHJ 10

Танлов 
иштирокчиси 
ҳақида умумий 
маълумотлар 
(Ишчи ходимлари 
рўйхати илова 
қилинсин)

9.6 Экспертная

JAVOHIR INVEST 
МЧЖ 10

Танлов 
иштирокчиси 
ҳақида умумий 
маълумотлар 
(Ишчи ходимлари 
рўйхати илова 
қилинсин)

6 Экспертная

ООО EVEREST 
CONSTRUCTION 
PROJECT

10
Хужжат илова 
килинди

5 Экспертная

 

Критерий №3 Бажариладиган ишларга 1 йил кафолат берилиши тўғрисида ва Таъмирлаш ишларини тугадгач 
бажарилган ишларга нисбатан банк ўлчови ўтказилгандан сўнг тўлаб берилиши бўйича (розилик хати ва кафолат 
хати)

Тип: Текстовое значение

Описание: Бажариладиган ишларга 1 йил кафолат берилиши тўғрисида ва Таъмирлаш ишларини тугадгач 
бажарилган ишларга нисбатан банк ўлчови ўтказилгандан сўнг тўлаб берилиши бўйича (розилик хати ва кафолат 
хати)

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

Бажариладиган 
ишларга 1 йил 
кафолат берилиши 
тўғрисида ва 

VENTA INTER 
MCHJ 10 9 Экспертная



Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

Таъмирлаш 
ишларини тугадгач 
бажарилган ишларга 
нисбатан банк 
ўлчови 
ўтказилгандан сўнг 
тўлаб берилиши 
бўйича (розилик хати 
ва кафолат хати)

JAVOHIR 
INVEST МЧЖ 10

0. Бажариладиган 
ишларга 1 йил 
кафолат берилиши 
тўғрисида ва 
Таъмирлаш 
ишларини тугадгач 
бажарилган ишларга 
нисбатан банк 
ўлчови 
ўтказилгандан сўнг 
тўлаб берилиши 
бўйича (розилик хати 
ва кафолат хати)

7 Экспертная

ООО EVEREST 
CONSTRUCTION 
PROJECT

10
Хужжат илова 
килинди

5 Экспертная

 

Критерий №4 Соҳавий қурилиш-пудрат ташкилотлари рейтингида камида “С“ тоифадаги корхоналар бўлиши лозим.

Тип: Текстовое значение

Описание: Соҳавий қурилиш-пудрат ташкилотлари рейтингида камида “С“ тоифадаги корхоналар бўлиши лозим.

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

VENTA INTER 
MCHJ 20

Соҳавий қурилиш-
пудрат 
ташкилотлари 
рейтингида камида 
“С“ тоифадаги 
корхоналар бўлиши 
лозим.

18 Экспертная

JAVOHIR INVEST 
МЧЖ 20

Соҳавий қурилиш-
пудрат 
ташкилотлари 
рейтингида камида 
“С“ тоифадаги 
корхоналар бўлиши 
лозим

17 Экспертная

ООО EVEREST 
CONSTRUCTION 
PROJECT

20
Хужжат илова 
килинди

8 Экспертная

 

Критерий №5 Банк ҳисоб рақамида эълон суммасининг 30% миқдорда етарли маблағга эга бўлиши лозим. (банк 
Хати ва выписка илова келтирган ҳолда)

Тип: Текстовое значение



Описание: Банк ҳисоб рақамида эълон суммасининг 30% миқдорда етарли маблағга эга бўлиши лозим. (банк Хати 
ва выписка илова келтирган ҳолда)

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

VENTA INTER 
MCHJ 15

Банк ҳисоб 
рақамида эълон 
суммасининг 30% 
миқдорда етарли 
маблағга эга бўлиши 
лозим. (банк Хати ва 
выписка илова 
келтирган ҳолда)

14 Экспертная

JAVOHIR INVEST 
МЧЖ 15

Банк ҳисоб 
рақамида эълон 
суммасининг 30% 
миқдорда етарли 
маблағга эга бўлиши 
лозим. (банк Хати ва 
выписка илова 
келтирган ҳолда)

9.6 Экспертная

ООО EVEREST 
CONSTRUCTION 
PROJECT

15
Хужжат илова 
килинди

9 Экспертная

 

Критерий №6 Молиявий холати ва йиллик баланси 2 млрд кам бўлмаслиги лозим (баланс ва молиявий натижалар 
илова қилинсин)

Тип: Текстовое значение

Описание: Молиявий холати ва йиллик баланси 2 млрд кам бўлмаслиги лозим (баланс ва молиявий натижалар 
илова қилинсин)

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

VENTA INTER 
MCHJ 10

Молиявий холати 
ва йиллик баланси 
2 млрд кам 
бўлмаслиги лозим 
(баланс ва 
молиявий 
натижалар илова 
қилинсин)

9 Экспертная

JAVOHIR INVEST 
МЧЖ 10

Молиявий холати 
ва йиллик баланси 
2 млрд кам 
бўлмаслиги лозим 
(баланс ва 
молиявий 
натижалар илова 
қилинсин)

7.4 Экспертная

ООО EVEREST 
CONSTRUCTION 
PROJECT

10
Хужжат илова 
килинди

6 Экспертная

 

Критерий №7 Ассосий восита техникалари, машина ва механизмлари борлиги хақида асосланганлик хужжатлари 



келтириши лозим.

Тип: Текстовое значение

Описание: Ассосий восита техникалари, машина ва механизмлари борлиги хақида асосланганлик хужжатлари 
келтириши лозим.

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

VENTA INTER 
MCHJ 10

Ассосий восита 
техникалари, 
машина ва 
механизмлари 
борлиги хақида 
асосланганлик 
хужжатлари 
келтириши лозим.

9 Экспертная

JAVOHIR INVEST 
МЧЖ 10

Ассосий восита 
техникалари, 
машина ва 
механизмлари 
борлиги хақида 
асосланганлик 
хужжатлари 
келтириши лозим.

6 Экспертная

ООО EVEREST 
CONSTRUCTION 
PROJECT

10
Хужжат илова 
килинди

5 Экспертная

 

Критерий №8 Бюджет ташкилотлари билан охирги 3 йиллик ишлаган тўғрисида шартнома ҳисоб-фактуралар 
иловалари билан киритилсин.

Тип: Текстовое значение

Описание: Бюджет ташкилотлари билан охирги 3 йиллик ишлаган тўғрисида шартнома ҳисоб-фактуралар 
иловалари билан киритилсин.

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

VENTA INTER 
MCHJ 10

Бюджет 
ташкилотлари билан 
охирги 3 йиллик 
ишлаган тўғрисида 
шартнома ҳисоб-
фактуралар 
иловалари билан 
киритилсин.

9 Экспертная

JAVOHIR INVEST 
МЧЖ 10

Бюджет 
ташкилотлари билан 
охирги 3 йиллик 
ишлаган тўғрисида 
шартнома ҳисоб-
фактуралар 
иловалари билан 
киритилсин.

8 Экспертная

ООО EVEREST 
CONSTRUCTION 
PROJECT

10
Хужжат илова 
килинди

5 Экспертная



 

Критерий №9 Қурилиш (таъмирлаш) майдонини (обектини) кўздан кечирганлиги ва лойиҳани ўрганганлиги 
тўғрисида офферта хамда тижорат таклифи берилиши лозим.

Тип: Текстовое значение

Описание: Қурилиш (таъмирлаш) майдонини (обектини) кўздан кечирганлиги ва лойиҳани ўрганганлиги тўғрисида 
офферта хамда тижорат таклифи берилиши лозим.

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

VENTA INTER 
MCHJ 15

Қурилиш 
(таъмирлаш) 
майдонини 
(обектини) кўздан 
кечирганлиги ва 
лойиҳани 
ўрганганлиги 
тўғрисида офферта 
хамда тижорат 
таклифи берилиши 
лозим.

14 Экспертная

JAVOHIR INVEST 
МЧЖ 15

Қурилиш 
(таъмирлаш) 
майдонини 
(обектини) кўздан 
кечирганлиги ва 
лойиҳани 
ўрганганлиги 
тўғрисида офферта 
хамда тижорат 
таклифи берилиши 
лозим.

11.8 Экспертная

ООО EVEREST 
CONSTRUCTION 
PROJECT

15
Хужжат илова 
килинди

10 Экспертная

 

Критерий №10 ДСИ дан қарздорлик мавжуд эмаслиги тўғрисида ва инсофсизлик ижрочиларнинг ягона реестирида 
мавжуд эмаслиги тўғрисида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: ДСИ дан қарздорлик мавжуд эмаслиги тўғрисида ва инсофсизлик ижрочиларнинг ягона реестирида 
мавжуд эмаслиги тўғрисида маълумот

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

VENTA INTER 
MCHJ 10

ДСИ дан қарздорлик 
мавжуд эмаслиги 
тўғрисида ва 
инсофсизлик 
ижрочиларнинг 
ягона реестирида 
мавжуд эмаслиги 
тўғрисида маълумот

9 Экспертная

ДСИ дан қарздорлик 
мавжуд эмаслиги 
тўғрисида ва 

JAVOHIR INVEST 
МЧЖ 10 6.4 Экспертная



Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

инсофсизлик 
ижрочиларнинг 
ягона реестирида 
мавжуд эмаслиги 
тўғрисида маълумот

ООО EVEREST 
CONSTRUCTION 
PROJECT

10
Хужжат илова 
килинди

5 Экспертная

 

Критерий №11 Устав фонди 100 млндан кам бўлмаган ва қурилиш соҳасида камида 5-7 йил бўлиши керак.

Тип: Текстовое значение

Описание: Устав фонди 100 млндан кам бўлмаган ва қурилиш соҳасида камида 5-7 йил бўлиши керак.

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

VENTA INTER 
MCHJ 10

Устав фонди 100 
млндан кам 
бўлмаган ва 
қурилиш соҳасида 
камида 5-7 йил 
бўлиши керак.

9 Экспертная

JAVOHIR INVEST 
МЧЖ 10

Устав фонди 100 
млндан кам 
бўлмаган ва 
қурилиш соҳасида 
камида 5-7 йил 
бўлиши керак.

7 Экспертная

ООО EVEREST 
CONSTRUCTION 
PROJECT

10
Хужжат илова 
килинди

6 Экспертная

 
 

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование 
участника

Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Сумма с 
учетом 
конвертации 
(UZS)

Применение 
преференции

Общее 
значение 
(UZS)

Дата 
предложения

Оценка 
стоимости 
(балл)

VENTA INTER 
MCHJ

339 025 
348.00

305 049 534.00 
UZS

305 049 534.00 00.00
305 049 
534.00

22.11.2022 
12:05:01

10

ООО EVEREST 
CONSTRUCTION 
PROJECT

339 025 
348.00

322 074 080.00 
UZS

322 074 080.00 00.00
322 074 
080.00

23.11.2022 
14:36:08

9.47141

JAVOHIR 
INVEST МЧЖ

339 025 
348.00

312 725 062.00 
UZS

312 725 062.00 00.00
312 725 
062.00

22.11.2022 
22:17:13

9.75456

 

 
 

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл



VENTA INTER MCHJ 82.5228 10 92.5228

ООО EVEREST 
CONSTRUCTION PROJECT

50.5386 9.47141 60.01001

JAVOHIR INVEST МЧЖ 64.5228 9.75456 74.27736

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 191743 от 26.11.2022 года на приобретение 599-
сонли мактабгача таълим ташкилотида жорий таъмирлаш ишлари определила победителем:

VENTA INTER MCHJ  
301155233  
 
 
и резервный исполнитель: JAVOHIR INVEST МЧЖ (206052274)  

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель 
комиссии

KAMOLOVA NIGORAXON NIZOMIDDIN 
QIZI Согласен

Член комиссии SAPARBAYEV AYBEK 
EGAMBERGANOVICH Согласен

Член комиссии ERGASHEVA FERUZA SHIRINBOYEVNA Согласен

Член комиссии SULTANOV BEGZOD AXMED O‘G‘LI Согласен

Член комиссии Axmedov Sardor Akbar o'g'li Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП














































